
【７月31日】HPアクセス1万突破、ご訪問に感謝
(2009/08/01 土曜日 00:28:57 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2009/08/01 土曜日 00:29:37 JST) 

? ? 皆さまからの情報提供をお待ちしています。　昨年暮れにリニューアルした当サイトが、7月29日午前にアクセス数10000を記録しました。最近は少し反応の高まりを

感じながらも、数字はあまり気にしてなかったのですが、数人の方から祝意を表されて改めて確認しました。正月に、サイトを構築してくれた鈴木啓介君と、&ldquo;当面

の目標は5000、年内に何とか10000を目指そう&rdquo;と話したことがありましたが、今年の目標数を早々と突破したことは我々にとって大きな喜びです。サイトを開いて

くださった皆さま方に感謝の気持ちでいっぱいです。　長い新聞記者生活で体得したのは、ニュースは&ldquo;速報が命&rdquo;だということです。次々に新しい情報を提

供できるよう、そして、当協会会員以外の方にも関心を持ってもらえるよう期待しながら今のシステムを構築しました。今後とも様々な情報をいち早く掲載するよう努力

して参りますので、どうか定期的に閲覧くださるようお願い申し上げます。　なお、当編集部が収集し得る情報量は限りがありますので、皆さまの積極的な情報提供を切

望しております。内容によって、当サイトと協会ニュース「Latvija」に分けて掲載し、日本ラトビア音楽協会の広報活動に少しでも貢献度を高めたいと願っています。ど

うかよろしくお願い申し上げます。当サイトへの忌憚ないご意見もお待ちしております。まだ、書き込みシステムを作っておりませんので、私のメールアドレスへご連絡

ください。【Latvija編集長　徳田浩】《徳田メールアドレス》　htoku@pastel.ocn.ne.jp?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/05 PM 21:40
ページ 1/1


